



# HDP'nin işkenceyle öldü dediği adam ortaya çıktı!



ABONE OL

Google News



**HDP ve PKK'nın aylardır yurtiçi ve yurtdışında 'Polis tarafından işkence ile öldürüldüğü' propagandası yapılan Hürşit Kültür Kerkük'te ortaya çıktı. Kültür'in HDP Genel Başkanlarının ve kardeşlerinin dediği gibi işkence ile öldürülmediği, kanundan kaçan bir firari olduğu ortaya çıkmış oldu. İşte ayrıntılar**

PKK ve HDP çevrelerinin aylardır "İşkence gördü", "Gözaltında kayboldu", "İşkence ile öldürüldü", "JITEM hortladı" gibi yalanlarla propaganda aracı olarak kullandığı Hürşit Kültür isimli DBP Şırnak il yöneticisi Irak'ın Kerkük ilçesinde ortaya çıktı. Böylece işkence ile öldürülmek bir kenara turp gibi olan Kültür'in PKK'lı teröristler tarafından yurtdışına kaçırılan bir firari olduğu ortaya çıktı.

**DEMİRTAŞ'IN YALANI ELİNDE PATLADI**

SON DAKİKA

Aylardır sosyal medyada trend topic alıřmaları ve montajlara kara propaganda malzemesi olarak kullanılan Hurřit Klter'in HDP tarafından da en st dzeyde kullanıřlı bir isim olarak deęerlendirildięi de kayıtlara gemiřti. Bilindięi gibi 6-8 Ekim katliamlarını getiren olayların aęrısını yapan HDP eř Genel Bařkanı Selahattin Demirtař partisinin grup toplantısında eline aldıęı byk bir Hurřit Klter posteriyle kameralara poz vermiřti.



### **"ŐEHİT HURŐİT" SMRŐ DE YAPMIŐTI**

Yine Demirtař 15 Temmuz ihanetine karřı milyonların gittięi Yenikapı Mitingi ile ilgili olarak da adeta dalga geen ifadelere yer verdięi grup toplantısında **"HDP Berkin'i unutup Yenikapı'ya gidemezdi. Gezi řehitlerine, Uęur Kaymaz'a, Ceylanın gzlerine bakamazdı HDP. Hurřit Klter'e nasıl hesap verebilirdi. Roboski, Tahir Eli, HDP olsaydı bunların hesabını soracaktı. HDP Cizre, Sur'u unutup Yenikapı'ya gidemezdi"** ifadelerine yer vermiřti.

### **TERR MEDYASI DA PATLADI**

HDP'nin yanısıra FET ve PKK'ya yakın bir ok gazete, TV ve sosyal medya unsurları da PKK'lılarla kucak kuaęa sınır dıřına kaan Hurřit Klter'i FAİLİ MEHUL cinayet olarak gnlerce duyurmuřtu.

**Sabah.com.tr / M. FATİH GEDİMAN**





---

---

SABAH